

# فلمه که تنها یک تکت در سینما فروخت



فلم «سقوط مرد» با بازی «شیا لایوف» در اولین هفته اکران خود در سینماهای بریتانیا تنها یک تکت معادل هفت پوند فروخت.

هفتاد و دومین دوره جشنواره بین‌المللی فلم ونیز تجربه کرد اما در اولین هفته نمایش در بریتانیا در یک سالان سینمایی به روی پرده رفت و در عین ناپاوری تنها یک تکت فروخت و حالا می‌تواند رکورد گینس کم‌فروش‌ترین فلم تاریخ سینما در هفته اول اکران را به نام خود ثبت کند.

# تاریخ برگزاری نودمین مراسم اسکار اعلام شد

آکادمی علوم و هنرهای سینمایی اسکار و شبکه ABC آمریکا تاریخ برگزاری مراسم اسکار ۲۰۱۸ را اعلام کردند. به نقل از هالیوود ریپورتر، مراسم اعطای جوایز سینمایی اسکار که در دوره آتی نودمین دوره برگزاری خود را جشن می‌گیرد در تاریخ ۴ مارچ ۲۰۱۸ برگزار خواهد شد. مراسم نودمین دوره جوایز اسکار به دلیل این‌که با اختتامیه رقابت‌های المپیک زمستانی در کشور کوریای جنوبی همزمانی نداشته باشد به ماه مارچ منتقل شده است.

# فلمبرداری قسمت دوم «آواتار» پاییز امسال آغاز می‌شود

اصلی «آواتار» در سال ۲۰۰۹ روی پرده رفت و بیش از ۲.۷ میلیارد دلار در گیشه سینماهای سراسر دنیا فروخت. بازیگر نامزد اسکار همچنین در توضیح داستان دنباله‌های جدید «آواتار» گفته است: «از من می‌شنوید این فلمنامه‌ها بسیار شگفت‌انگیزند، به هیچ وجه نگران تصویر کشیدن داستان‌های جدید هستیم، چون بسیار جاه‌طلبانه هستند، اما ارزشش را دارند. کاملا ارزشش را دارند که برای‌شان صبر کرد. داریم تلاش می‌کنیم تا جای ممکن، فلم را به سرانجام برسانیم.»

# برنده گران‌ترین جایزه ادبیات کودک معرفی شد

یک تصویرگر آلمانی موفق شد جایزه پنج میلیون گرونی (۴۴۵ هزار پوندی) یادبود «آسترید لیندگرن» را به خود اختصاص دهد. «وولف آلبروخ» تصویرگر کتاب کودک اهل آلمان به عنوان برنده این دوره جایزه «آسترید لیندگرن» که گران‌ترین جایزه ادبیات کودک است معرفی شد. این جایزه سوئدنی که ارزش آن تقریباً ۵۵۰ هزار دالر است، با گرامیداشت یاد «آسترید لیندگرن» - نویسنده مشهور «پی‌پی جوراب‌بلند» - به کل آثار یک نویسنده یا تصویرگر حوزه کتاب کودک تعلق می‌گیرد.

# بازگشت «شرک» به دنیای انیمیشن‌ها



شرک (Shrek) انیمیشنی بود که در سال ۲۰۰۱ و با ایده‌های جسورانه و شوخی با قصه‌های معروف دیزنی خیلی زود به محبوبیت و شهرت رسید و موفقیت‌های زیادی برای دریم ورکس رقم زد، به حدی که بعد از آن ۴ دنباله‌ی دیگر برای آن ساخته شد. حالا خبرهای جدیدی از قسمت پنجم این انیمیشن منتشر شده است. شرک در سال ۲۰۰۱ موفقیت عظیمی برای دریم ورکس در حساب می‌آمد. این انیمیشن که تا حدودی بر اساس کتاب مصوری با همین نام ساخته شده بود، ماجرای غولی را روایت می‌کرد که در مردابش و به تنهایی زندگی آرام و خوبی را سپری می‌کرد تا اینکه طی اتفاقاتی مجبور به ترک مردابش می‌شد و می‌فهمید آنچنان که فکر می‌کرد از آن تنهایی لذت نمی‌برد.

# ساخت سریالی کوتاه

## با موضوع زندگی «پله»

تهیه‌کنندگان برنامه تلویزیونی «همراه با کارداشیان‌ها» با همکاری اسطوره فوتبال یک سریال کوتاه داستانی می‌سازند. پله که شاید بزرگ‌ترین ستاره تاریخ فوتبال باشد، موضوع یک سریال کوتاه داستانی می‌شود. پلیم-موری پروداکنسز، تهیه‌کنندگان برنامه تلویزیونی «همراه با کارداشیان‌ها» با همکاری پله و پل کمزلی مدیر برنامه‌های او بر مبنای زندگی اسطوره برزیلی یک مجموعه تلویزیونی داستانی می‌سازند. به گزارش هالیوود ریپورتر، این سریال، زندگی پله (با نام اصلی ادسون آراتنسی دو ناسیمنتو) را در نیویورک در اواسط دهه ۱۹۷۰ به تصویر می‌کشد، زمانی که او در کنار دیگر بازیکنان بین‌المللی برای تیم فوتبال کاسموس نیویورک بازی می‌کرد. نام سریال هنوز مشخص نیست و هنوز شبکه‌ای وارد پروژه نشده است. پله ۷۶ ساله به عنوان مدیر تولید با سریال همکاری می‌کند. پله از ۱۵ سالگی برای تیم سانتوس توپ می‌زد و در ۱۶ سالگی به تیم ملی فوتبال برزیل راه پیدا کرد. او در دوران حرفه‌ای خود در چهار جام جهانی بازی کرد و موفق به کسب سه جام (۱۹۵۸، ۱۹۶۲ و ۱۹۷۰) شد. پله با ۷۱ گل در ۹۱ بازی رکورددار بیشترین گل زده برای تیم ملی برزیل است. او بعد از بازنشستگی در ۱۹۷۷، سفیر جهانی فوتبال شد و در ۲۰۱۰ به عنوان رئیس افتخاری کاسموس نیویورک معرفی شد. فورواردر سابق با ۱۲۸۱ گل در ۱۳۶۲ بازی رکورددار است و از سوی فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) به عنوان بازیکن قرن و از سوی کمیته بین‌المللی المپیک به عنوان ورزشکار قرن معرفی شده است.

# ریدلی اسکات «درام جنگی «نبرد بریتانیا» را می‌سازد

ریدلی اسکات این روزها مشغول مذاکرات اولیه با استودیوی «فاکس» است تا در صورت رسیدن به توافق نهایی، «درام جنگی «نبرد بریتانیا» (Battle of Britain) را تهیه و کارگردانی کند. داستان فلم از دهم جولای ۱۹۴۰ آغاز می‌شود؛ زمانی که نیروی هوایی آلمان نازی جزایر بریتانیا را در طول ماه اکتبر هدف بمباران قرار داد. اسکات ۷۹ ساله به تازگی فلمبرداری جدیدترین فلم مجموعه سینمایی «بیگانه» را با عنوان «کاوانت» به پایان برده است که از ۱۹ ماه می توسط استودیوی فاکس روی پرده سینماها می‌رود. به گزارش «دولاین»، متیو چارمن که دو سال پیش نامزدی بهترین فلمنامه‌آور بیچینال را برای «پل جاسوس‌ها» کسب کرده بود، به عنوان تهیه‌کننده اجرایی پروژه جدید اسکات با استودیوی فاکس همکاری خواهد داشت. متیو اورتن در مقام فلمنامه‌نویس داستان حمله نازی‌ها به جزایر بریتانیا را روایت خواهد کرد. بنادر و خطوط کشتیرانی بریتانیا جزو نخستین اهداف نیروی هوایی آلمان نازی بودند اما در نهایت، نازی‌ها نتوانستند به مقاومت ارتش بریتانیا غلبه کنند که نخستین شکست اصلی آلمان را در جنگ جهانی دوم رقم زد. اورتن به تازگی نگارش فلمنامه «درام سینمایی «عملیات پانی» را برای استودیوی «ام جی ام» به پایان برده است که داستان تعقیب آدولف آیشمان آسمان هولوکاست توسط ماموران مخفی را روایت می‌کند. اسکات آرتاک گزنه اصلی سازندگان برای ایفای نقش در این پروژه است.

# بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

Table with 10 columns and 10 rows containing letters for a word search puzzle.

# شطرنج

## نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

Chess board diagram with a solution key: شاه در خانه F7 حرکت دهید.

# بازی با اعداد

Table with 10 columns and 10 rows containing numbers for a logic puzzle.

# جواب بازی با اعداد

Table with 10 columns and 10 rows containing the solution numbers for the logic puzzle.

# سودوکو

Sudoku grid with some numbers filled in.

# چوپای هفت

Table with 10 columns and 10 rows containing numbers for a logic puzzle.

# طالع بینی روزانه

Horoscope section with zodiac signs and their corresponding descriptions.